CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax :(12)3117-1311

Indicacão N.° 05812021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que estude a possibilidade em colocar um redutor de velocidade na

Rua Comendador Luiz Ferreira.

Justifico tal indicação, tendo em vista que nesta rua existem diversos

casarões antigos que são abalados diariamente por caminhões que passam por ali

em alta velocidade.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

Luiz Carlos do Prado Junior
Vereador Juninho Patrício

CÂMARA MUNICIPAL 1
PROTOCOLO N ° 	11+
S. J. do Barreiro 15 1_O/ 202J

M,Iepe Ao de C Rodriques
Serviços Gerais

Caniara Municipal